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RESULTATOPGøRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBERaO?1
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2021 Note

749.541 A
0

6.593
2.244

758.334

91.875
0

384.237
18.000

0

39.976
47.473
13.258
16.993
5.766
1.279
9.943

10.245
1.500

640.545

117.789

9.030

108.759

2020

689.455
20.800

6.765
2.025

lndtægter:

Vandafgifter
Tilslutningsafgifter
Refusion måleraflæsning mv
Gebyrer

Finansielle indtægter og udgifter:

Renteudgifter

Årets resultat

719.045 Indtægter ialt

Udgifter:

Honorarer
Lønninger
Reparation og vedligeholdelse anlæg
Konsulentbistand
lndkØb og udskiftning vandmålere
Elektricitet
Vandanalyser
Ejendomsskat og forsikringer
lT, telefon og digitalkort
Kontorrekvisitter, tryksager m.v.
Porto og gebyrer
Kontingenter og abonnementer
Mødeudgifter, generalforsaml i ng m.v.
Revision

837.956 Udgifter i alt

-118.911 Resultattør renter

94.790
25.000

559.409
17.254

0
41.073
46.798
13.477
12.269
3.810
2.929
8.621

1 1.030
1.500

7.468

-126.379
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Note

2020
Aktiver

1.226.6A5 Likvide beholdninger

2021

942.307

1.000.000
287.495

0
0

4.000

8.580

1

791.190 B

400.000

3.433.574

987.392 C
33.357
7.046-1ffi.7%

1 .367.813 D

929.207
0

108.759

1.037.966

0

151.779
3.668

817
0

Tilgodehavender:
I ndestående Skattekonto
Merværdiafgift
A-skat
AM-bidrag
Forud beta lt Va ndvæ rksko ntoret

Finansielle aktiver:
0 lndskudVandværkskontoret

Vandværkets anlæg:
1 Saldo pr. 1. janu ar 2421
0 lgangværende arbejde - Nødforbindelse

lnventar:
Saldo pr. 1. janu ar 2421

Eiendommen matr.nr. 29 g Gadevang-huse:
400.000 Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2020

1.782.871 Aktiver i alt

Passiver:

Kortfristet gæld:
LeverandØrgæld
A-skat
AM-bidrag
Kortfristet gæld i alt

Hensættelser:
853.664 Hensættelse opkrævet til nødforbindelse

1
1

0
0
0
0

1.055.586
0

-126.379

Egenkapital:
Saldo primo
Regu leri ng ejendomsværdi
Arets resultat

929.207 Egenkapital i alt

1.782.871 Passiver i alt 3.433.574
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Noter til årsregnskabet 2O21:

Note A:
Der er i regnskabsåret 2021 skiftet
regnskabsprincip, således at

indkrævede bidrag til nØdforbindelse

er opfgrt som hensættelse. Dette er

også afspejlet i ændrede sammenlig-
ningstal for 2420.

Note B:
lgangværende arbejde - specifikation
Aconto faktura Hillerød Forsyning
Dines Jgrgensen & Co - Byggestyring

Note C:
Leverandørgæld - specifikation
HillerØd Forsyning - Nødforbindelse
Hillerød Kommune - drift december
Dines J6rgensen & Co - byggestyring
Brdr. Jørgensen - div. gravearbejder

Note D:
Hensættelse opkrævet til nødforbindelse
Opkrævet 2019
Opkrævet 2020
Opkrævet 2021

700.000
91.190

791.190

875.000
37.487
32.753
42_152

987.392

426.250
427.414
514.148

1.367.812

A5-02-20221 2021 Års re g n ska b G a d eva n g Va n dvæ rk
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Gadevang, den 2. februar 2022

I bestyrelsen:

W \-{BRxrts,/
Erik Hansen

Kasserer
Michael lven Mia Rosman

Martin Slavensky m Christophersen

Foranstående resultatopgørelse og balance for 2021 tor Andelsselskabet
Gadevang Vandværk har vi revideret. Resultatopg6relsen og balancen er
aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse,
og de indeholder de nØdvendige oplysninger.

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Gadevang den 5. tebruar 2022

q^^
Lars Kiersgaard Olesen

k 0&*-
Caspar a
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